特⻑
●豊富なひょう量と天板サイズ 防爆・⾮防爆各46種類
●⾼精度1/6000
●表⽰分解能最⼤1/30,000(当社指⽰計と合わせて)
●完全防⽔IP67及びIP68
●RS232C標準装備(防爆はバリアYDI05-Z要)
●ひょう量部・表⽰部分離タイプ(表⽰部詳細は53〜54ページ参照)⽤途に合わせて表⽰部選択可能。(⾮防爆3種類、防
爆1種類)(DC ED FE GF IGサイズは3m、その他は6m。但し、ひょう量600kgのIGサイズは6m付属)【防爆タイプ】

型式
秤量
[kg]
最⼩表⽰
[g]
計量台⼨法(W)
[mm]
計量台⼨法(D)
[mm]
計量台⼨法(H)
[mm]
質量
[kg]
CAAPS1-3DC-I 3 0.1 320 240 82 6.4
CAAPS1-6DC-I 6 0.2 320 240 82 6.4
CAAPS1-15DC-I 15 0.5 320 240 82 6.4
CAAPS1-30ED-I 30 1 400 300 101 11.5
CAAPS1-30FE-I 30 1 500 400 104 20.9
CAAPS1-60ED-I 60 2 400 300 101 11.5
CAAPS1-60FE-I 60 2 500 400 104 20.9
CAAPS4-60GF-I 60 2 650 500 90 20.0
CAAPS4-60IG-I 60 2 800 600 90 34.6
CAAPS1-150FE-I 150 5 500 400 104 20.9
CAAPS4-150GF-I 150 5 650 500 90 20.0
CAAPS4-150IG-I 150 5 800 600 90 34.6
CAAPS4-150II-I 150 5 800 800 90 76
CAAPS4-150LL-I 150 5 1000 1000 90 102
CAAPS4-150NN-I 150 5 1250 1250 90 158
CAAPS4-300GF-I 300 10 650 500 90 20.0
CAAPS4-300IG-I 300 10 800 600 90 34.6
CAAPS4-300II-I 300 10 800 800 90 76
CAAPS4-300LI-I 300 10 1000 800 90 86
CAAPS4-300LL-I 300 10 1000 1000 90 102
CAAPS4-300NN-I 300 10 1250 1250 90 158
CAAPS4-600IG-I 600 20 800 600 90 34.6
CAAPS4-600II-I 600 20 800 800 90 76
CAAPS4-600LI-I 600 20 1000 800 90 86
CAAPS4-600LL-I 600 20 1000 1000 90 102
CAAPS4-600NL-I 600 20 1250 1000 90 133
CAAPS4-600NN-I 600 20 1250 1250 90 158
CAAPS4-600RN-I 600 20 1500 1250 90 178
CAAPS4-600RR-I 600 20 1500 1500 90 230
CAAPS4-600WR-I 600 20 2000 1500 100 422
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > オールステンレス製台はかりコンビックスシオールステンレス製台はかりコンビックスシ
リーズリーズ
コンビックスシリーズコンビックスシリーズ
ミネベアインテック
2023/03/22
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
CAAPS4-600WR-I 600 20 2000 1500 100 422
CAAPS4-1500II-I 1500 50 800 800 90 76
CAAPS4-1500LI-I 1500 50 1000 800 90 86
CAAPS4-1500LL-I 1500 50 1000 1000 90 102
CAAPS4-1500NL-I 1500 50 1250 1000 90 133
CAAPS4-1500NN-I 1500 50 1250 1250 90 158
CAAPS4-1500RN-I 1500 50 1500 1250 90 178
CAAPS4-1500RR-I 1500 50 1500 1500 90 230
CAAPS4-1500WR-I 1500 50 2000 1500 100 422
CAAPS4-3000II-I 3000 100 800 800 90 76
CAAPS4-3000LI-I 3000 100 1000 800 90 86
CAAPS4-3000LL-I 3000 100 1000 1000 90 102
CAAPS4-3000NL-I 3000 100 1250 1000 90 133
CAAPS4-3000NN-I 3000 100 1250 1250 90 158
CAAPS4-3000NR-I 3000 100 1500 1250 90 178
CAAPS4-3000RR-I 3000 100 1500 1500 90 230
CAAPS4-3000WR-I 3000 100 2000 1500 100 422
CAPXS1-3DC-I 3 0.1 320 240 82 6.4
CAPXS1-6DC-I 6 0.2 320 240 82 6.4
CAPXS1-15DC-I 15 0.5 320 240 82 6.4
CAPXS1-30ED-I 30 1 400 300 101 11.5
CAPXS1-30FE-I 30 1 500 400 104 20.9
CAPXS1-60ED-I 60 2 400 300 101 11.5
CAPXS1-60FE-I 60 2 500 400 104 20.9
CAPXS4-60GF-I 60 2 650 500 90 20.0
CAPXS4-60IG-I 60 2 800 600 90 34.6
CAPXS1-150FE-I 150 5 500 400 104 20.9
CAPXS4-150GF-I 150 5 650 500 90 20
CAPXS4-150IG-I 150 5 800 600 90 34.6
CAPXS4-150II-I 150 5 800 800 90 76
CAPXS4-150LL-I 150 5 1000 1000 90 102
CAPXS4-150NN-I 150 5 1250 1250 90 158
CAPXS4-300GF-I 300 10 650 500 90 20
CAPXS4-300IG-I 300 10 800 600 90 34.6
CAPXS4-300II-I 300 10 800 800 90 76
CAPXS4-300LI-I 300 10 1000 800 90 86
CAPXS4-300LL-I 300 10 1000 1000 90 102
CAPXS4-300NN-I 300 10 1250 1250 90 158
CAPXS4-600IG-I 600 20 800 600 90 34.6
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > オールステンレス製台はかりコンビックスシオールステンレス製台はかりコンビックスシ
リーズリーズ
コンビックスシリーズコンビックスシリーズ
ミネベアインテック
2023/03/22
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
CAPXS4-600IG-I 600 20 800 600 90 34.6
CAPXS4-600II-I 600 20 800 800 90 76
CAPXS4-600LI-I 600 20 1000 800 90 86
CAPXS4-600LL-I 600 20 1000 1000 90 102
CAPXS4-600NL-I 600 20 1250 1000 90 133
CAPXS4-600NN-I 600 20 1250 1250 90 158
CAPXS4-600RN-I 600 20 1500 1250 90 178
CAPXS4-600RR-I 600 20 1500 1500 90 230
CAPXS4-600WR-I 600 20 2000 1500 100 422
CAPXS4-1500II-I 1500 50 800 800 90 76
CAPXS4-1500LI-I 1500 50 1000 800 90 86
CAPXS4-1500LL-I 1500 50 1000 1000 90 102
CAPXS4-1500NL-I 1500 50 1250 1000 90 133
CAPXS4-1500NN-I 1500 50 1250 1250 90 158
CAPXS4-1500RN-I 1500 50 1500 1250 90 178
CAPXS4-1500RR-I 1500 50 1500 1500 90 230
CAPXS4-1500WR-I 1500 50 2000 1500 100 422
CAPXS4-3000II-I 3000 100 800 800 90 76
CAPXS4-3000LI-I 3000 100 1000 800 90 86
CAPXS4-3000LL-I 3000 100 1000 1000 90 102
CAPXS4-3000NL-I 3000 100 1250 1000 90 133
CAPXS4-3000NN-I 3000 100 1250 1250 90 158
CAPXS4-3000NR-I 3000 100 1500 1250 90 178
CAPXS4-3000RR-I 3000 100 1500 1500 90 230
CAPXS4-3000WR-I 3000 100 2000 1500 100 422
型式
梱包
重量
[kg]